
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore Patrimonio Mobiliare ed Economato 

 

Via Giovanni Di Vincenzo n. 16/b – 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432272 

EMAIL: PATMOB@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

DDA __781/2017________________ 

Prot. n. _46936______ del ___05/12/2017_________ 

 

Rinnovo del permesso ZTL ( anno 2018 ) del comune di Roma per l’autovettura Alfa Romeo targata 

DZ 994 ZG ad uso istituzionale della Rettrice dell’Università degli Studi dell’Aquila.  

 

Codice C.I.G. ZB52106A0E 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Vista la richiesta della Responsabile dell’Ufficio Settore Patrimonio Mobiliare del 15/11/2017 

per il rinnovo del permesso ZTL ( anno 2018 ) del comune di Roma per l’autovettura Alfa Romeo 

targata DZ 994 ZG ad uso istituzionale della Rettrice dell’Università degli Studi dell’Aquila 

 Ritenuto necessario procedere al rinnovo dello stesso per consentire la circolazione 

dell’autovettura nella ZTL di Roma per fini istituzionali; 

 Considerato che per il servizio richiesto è consentito rivolgersi esclusivamente alla società 

Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. che lo gestisce per conto del Comune di Roma, 

 Considerato che l’importo del servizio è pari ad euro 2.432,00 per l’anno 2018; 

 Preso atto che per la specificità e l’unicità del servizio è possibile rivolgersi esclusivamente alla 

società Roma Servizi per la Mobilità S.r.l., 

 Accertata la regolarità del DURC della Ditta; 

 Considerato che il servizio di cui al presente provvedimento grava sulla seguente voce di 
bilancio: COAN 04.06.01.03.01 (Altri tributi) 

 

DETERMINA 

 

di approvare il rinnovo del permesso ZTL ( anno 2018 ) del comune di Roma per l’autovettura Alfa Romeo 

targata DZ 994 ZG ad uso istituzionale della Rettrice dell’Università degli Studi dell’Aquila, il cui costo è pari 

ad €2.432,00 e grava sulla voce CO.AN. 04.06.01.03.01 (Altri tributi); 

 

 di disporre che il pagamento verrà effettuato con bonifico bancario con beneficiario il Comune di 

Roma come specificamente richiesto per la fornitura del servizio; 

 

NOMINA 

 

1) Responsabile del Procedimento Gabriella D’Alessandro responsabile del Settore Patrimonio 

Mobiliare ed Economato che dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interessi. 

 

 

 

L’Aquila ___________________ 

 

 

    F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Pietro Di Benedetto 

 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore Patrimonio Mobiliare ed Economao 

 

Via Giovanni Di Vincenzo n. 16/b – 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432272 

EMAIL: PATMOB@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

 

2 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente 

 

 


